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Årsmöte 2023 för Gustavsbergs Porslinsmuseum Vänner 
 
Protokoll årsmöte 14 mars 2023 på Gustavsgården.  
(Vi var c:a 40 medlemmar närvarande!) 
 
1  Val av mötesordförande.  

Till mötesordförande valdes Gösta Arvidsson. 
 
2  Val av sekreterare. 

Till sekreterare för mötet valdes Roine Fredriksson. 
 
3  Val av justerare till dagens protokoll.  

Till justerare, jämte Ordförande för mötet, valdes Birgitta Nordmark och  
Anita Molin. 

 
4  Mötets utlysande. 

Medlemmarna ansåg att mötet utlysts i behörig ordning,  
alltså minst 14 dagar i förväg. 

 
5  Verksamhetsberättelse för 2022. 

Vi har haft ett 10-tal aktiviteter under året med tot. c:a 220 deltagare!  
Resan till Lidköping blev inställd p.g.a. för få deltagare!  
Verksamhetsberättelsen godkändes. Se bil. 1 

 
6  Ekonomisk redovisning för 2022 

Inger Hasselberg gick igenom Resultat- och Balansräkning för 2022. Se bil. 2.  
Inger nämnde även planerade aktiviteter för rekrytering av nya medlemmar, 
speciellt inriktat för yngre. (Facebook mm.) 

 
7  Revisionsberättelse för 2022 

Revisionsberättelsen lästes upp av Gösta Arvidsson, och lades till handlingarna. 
Bil. 3. 

 
8  Ansvarsfrihet 

Styrelsen beviljades ansvarsfrihet för 2022. 
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9  Verksamhetsplan och budget för 2023. 
 Gunilla kommenterade Verksamhetsplanen och nämnde visningen av Vårstavi, 

dit vi tar oss på egen hand, samt att vi ansökt om fortsatt bidrag till 
Kulturarvsprojektet (Svar förväntas under maj månad!) 
Förslag till verksamhetsplan och budget godkändes. Se bil. 4. 

 
10  Val av ordförande för föreningen 

Gunilla Lindholm valdes till styrelseordförande för 1 år. 
 
11  Val av styrelseledamöter på 2 år 

Till styrelseledamöter valdes: 
Mats Björkman 2 år omval 
Carola Stuart 2 år omval 
Marianne Landqvist 2 år nyval 
Markus Dimdal har tackat nej till omval.  
Övriga styrelseledamöter som har ett år kvar av mandatperioden är:  
Inger Hasselberg, Ursula Malmström Nehm, Johan von Seth och  
Sarah Westerling. Ursula Schaeder är adjungerad i styrelsen. 

 
12  Val av revisorer och revisorssuppleant på 1 år. 

Till revisorer valdes Marianne Preissler och Ulla Broman,  
som ersättare Cecilia Landmark.  

 
13  Valberedning på 1 år. 

Till valberedning valdes Anita Eriksson och Roine Fredriksson, sammankallande. 
 
14  Medlemsavgift 2024 

Styrelsen föreslog oförändrad medlemsavgiften för 2024, dvs. för enskild 
medlem 175 kr. och familj (Boende på samma adress.) 300 kr. För studerande 
och företag är avgiften 50 resp. 500 kr.  
Årsmötet beslöt i enlighet med förslaget. 
 

15 Av styrelsen hänskjutna frågor samt av föreningsmedlemmar anmälda ärenden. 
Inga ärenden fanns att behandla. 
 

16 Det utgår inget arvode till någon i styrelsen. Förslag är att föreningen står för 
fikabröd i samband med styrelsemöten samt en middag/år.  
Förslaget godkändes! 
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17 Marika Bogren informerade om kulturarvsprojektet.  
 Marika har intervjuat ett 20-tal personer i åldern 75-95 år med nära anknytning 

till Fabriken. Marika avslutar sin del i projektet pga. nytt jobb.  
Projektet fortsätter om vi beviljas medel (c: a 400 har ansökt!), men oklart vem 
som kommer att driva projektet 

 
18 Information från Museet. Ulrika informerade att nuvarande utställning 

”AfterGlow” avslutas under april! Kommande utställning är ”Industridesign” 
med inriktning på Badrummet! Joanna Günther är anställd på 50 % sedan i 
somras. Joanna informerade att hon bland annat arbetar mot skolorna i vårt 
närområde, Workshops ett par kvällar med max 15 deltagare/tillfälle.  
Joanna nämnde även den 7 juni då tillfälle finns att testa de drejskivor som 
GPMV har sponsrat. Inriktningen skall även vara att nå yngre personer! 

 
19  Avslutning 

Mötesordförande Gösta Arvidsson tackar för intresset att deltaga och 
förklarade årsmötet avslutat. 
 

 
Gösta Arvidsson Roine Fredriksson 
Mötesordförande Mötessekreterare   
 
 
 
Birgitta Nordmark Anita Mohlin 
Justerare  Justerare 
 
 
 
Efter årsmötet och fika med en matig macka fick vi höra ett mycket intressant 
föredrag av Marie Saretok om sin mamma Mari Simmulsson´s intressanta och 
spännande liv med bl.a. flykt från Estland under brinnande krig.  
Mari arbetade några år på Gustavsberg under ledning av Wilhelm Kåge,  
för att under större delen av sitt verksamma liv arbeta som keramiker på  
Uppsala Ekeby. Kvällen avslutades med Edla-Sofia´s ord från avslutningsfesten 1949 
uppläst av Gösta Arvidsson. 


